[image: image1.jpg]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ
08 июня  2025 г.
                                                                          № 01-02/33
О внесении изменений и дополнений в

Решение Сельской Думы сельского

поселения «Село Спас-Загорье»

№ 01-02/30 от 27.12.2024 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации

муниципального имущества сельского
поселения «Село Спас-Загорье» на 2025 год
            Руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001г.  № 178 – ФЗ  «О

Приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить  прогнозный  план   приватизации   муниципального  имущества

сельского поселения «Село Спас-Загорье»  на 2025 год (Приложение №1).
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения                                                                В.В. Плеханова
                                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                                           к решению Сельской думы

                                                                                                                           №01-02/33 от 08.06.2025 г.

Прогнозный план приватизации муниципального

имущества сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2025 год

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Способ приватизации
	Начальная цена

	1.
	Административное здание с земельным участком
	с. Спас-Загорье
	аукцион
	По итогам оценки независимого эксперта на момент аукциона